
UCHWAŁA NR XXXIX/255/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 328),  Rada Gminy Rzeczyca uchwala 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę opracowane przez Gminę Rzeczyca z siedzibą 
w Rzeczycy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowane 
przez Gminę  Rzeczyca.

§ 3. Taryfy obowiązują od 1 stycznia 2018r. do 31 grudnia 2018r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

§ 6.  Uchwała  podlega   ogłoszeniu  na stronie internetowej  Gminy Rzeczyca, tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy w Rzeczycy oraz w Sołectwach Gminy Rzeczyca.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: F0E433A5-F62D-48D2-9221-F18A22E464CF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/255/2017

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 listopada 2017 r.

dotyczący zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Rzeczyca, 
obowiązujących w okresie  od 1 stycznia 2018r. do 31 grudnia 2018r.

1. Taryfowe grupy odbiorów usług.

W zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Rzeczyca Uchwałą Nr XXXIX/…./2017 
Rada Gminy Rzeczyca w dniu 30 listopada 2017r., zatwierdziła dwie grupy taryfowe odbiorców wody. Do 
grupy pierwszej zaliczeni zostali odbiorcy indywidualni czyli gospodarstwa domowe, natomiast do grupy 
drugiej; jednostki budżetowe Gminy Rzeczyca, placówki handlowe i usługowe, zakłady przetwórstwa oraz 
instytucje nie prowadzące działalności gospodarczej.

Odbiorcy ci  rozliczani są na podstawie wskazań wodomierza głównego mierzącego ilość wody 
bezpowrotnie zużytej oraz rozliczani na podstawie  przepisów  dotyczących przeciętnych norm zużycia 
wody.

Przy ustaleniu taryfowych grup odbiorców wzięto pod uwagę koszty związane wydobyciem wody tj: 
opłaty za korzystanie ze środowiska, koszty pracowników obsługujących stacje uzdatniania wody i sieć 
wodociągową, koszty energii elektrycznej, wydatki związane z utrzymaniem i eksploatacją sieci 
wodociągowej – zakupy materiałów niezbędnych do usuwanie awarii sieci wodociągowej oraz różne opłaty 
i składki.

2.   Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat.

W rozliczeniach za dostarczoną wodę pomimo, że wyodrębniono dwie grupy taryfowe, obowiązuje  
jednakowa stawka dla obydwu taryf  zarówno za pobór 1 m3 wody jak i opłata stała za korzystanie 
z wodomierza głównego niezależnie od przekroju. Stawki te  przedstawiają  się następująco:

a) stawka opłaty abonamentowej netto:     2,00 zł
podatek VAT 8 % 0,16 zł
łączna opłata  abonamentowa w wysokości  ( kwota brutto) 2,16 zł

b) cena 1 m3 pobranej wody netto: 2,40 zł
podatek VAT 8% 0,19 zł
łączna opłata za pobór 1m3wody w wysokości  ( kwota brutto) 2,59 zł  

Id: F0E433A5-F62D-48D2-9221-F18A22E464CF. Uchwalony Strona 1




